★1年間大切に保管してください。

PTA会⾧　　古川文仁
練馬区立開進第四中学校

ＰＴＡ会費納入のお知らせ

令和2年7月6日
PTA会員の皆様

令和2年7月6日(月)から　令和2年7月17日(金)まで

一世帯　2,000円（※年 2,400円-月額200円×2ヶ月分）

１.納入期間

２.会　費

　 　日頃より、PTA活動へのご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
　　 PTA会費が総会承認を得て決定いたしました(HP掲載)ので、お知らせいたします。事前にご案内していた通り、
　今年度はPTA会費の集金方法が、ゆうちょ銀行の『払込取扱票』（別添）にて振込に変更になりました。
　今後のPTA活動を考慮し、下記要領にて行いますので、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

＜　記　＞

口座名義（漢字）:練馬区立開進第四中学校ＰＴＡ

４.納入方法
(1) 郵便局ATMにて、[払込書での送金]を選択
  ※別添『払込取扱票』を用いての振込手数料は、納入先負担となっております。

                ※PTA活動が制約されることに加え、既に新年度に入って約2ヶ月間、活動を停止していたことを鑑み、
　                 特例として、今年度のPTA会費は、月額200円×2ヶ月分を減額し、2,000円といたしました。

３.納入先
（振込先）

ゆうちょ銀行（コード:9900） 〇一九（ｾﾞﾛｲﾁｷｭｳ）支店（コード:019）
　 預金種目:当座　　　　    　口座番号:0421413

(4) 納入期限までに振込の確認が取れない場合、後日ご連絡させていただきますのでご了解ください。

　　 ただし、銀行など他行からお支払いの場合、手数料は自己負担にてお願いいたします。

(2) 【通信欄※】に学年・クラス・出席番号をご記載し、【ご依頼人】は保護者についてご記載ください。
　※ご兄弟が在籍の場合は、お子さんすべての学年・クラス・出席番号をご記載願います。

(3) 領収書※は、通帳への記帳または払込取扱票の受領書をもって代えさせていただきます。

PTA会費納入のお知らせ

3 － A   － 〇〇

2 － C   － 〇〇

2 － D   － 〇〇

176-0003

練馬区羽沢〇－〇－〇

〇〇〇〇（保護者・教職員氏名）

080-1234-〇〇〇〇

〇 〇 〇 〇

（保護者・教職員氏名）

記 入 例

0  0  1  6  0 6 4  2  1  4  1  3 2  0  0  0

2  0  0  0

0  0  1  6  0 6

4  2  1  4  1  3練馬区立開進第四中学校ＰＴＡ

練馬区立

開進第四中学校ＰＴＡ

必ずご記入

ください。